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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 08/10/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:51.764
Media del dia 02:09.663
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.832
Tiempo medio grupo prueba 02:11.562
Pilotos en grupo 86
Mejor tiempo grupo 01:51.764
Tiempo medio grupo 02:09.044




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P216109 01:51.764 [ 01:51.764 | 00:00.000 | 00:17.898 | 00:00.000 | 00:17.279 | 39
P216111 01:51.920 [ 00:00.155| 00:00.155| 00:17.743 | 00:00.155| 00:17.124| 24
P214452 01:52.838 [ 00:00.918 | 00:01.073 | 00:16.825| 00:01.073 | 00:16.206 | 38
P216115 01:53.120 [ 00:00.281 | 00:01.355| 00:16.543 | 00:01.355| 00:15.924 | 38
P216124 01:53.981 [ 00:00.861 | 00:02.216| 00:15.682 | 00:02.216 | 00:15.063 | 27
Vic86 01:54.166 [ 00:00.185] 00:02.401 | 00:15.496 | 00:02.401 | 00:14.877| 38
P216153 01:54.622 | 00:00.455| 00:02.857 | 00:15.041 | 00:02.857 | 00:14.422 18
Manolete 01:54.970 [ 00:00.348 | 00:03.205 | 00:14.693 | 00:03.205 | 00:14.074| 37
P216166 01:55.010 [ 00:00.040 | 00:03.246 | 00:14.652| 00:03.246 | 00:14.033| 31
P216163 01:55.934 [ 00:00.923 | 00:04.169| 00:13.729| 00:04.169| 00:13.110| 21
P216179 01:56.206 [ 00:00.272 | 00:04.441 | 00:13.457 | 00:04.441| 00:12.838| 24
Alejandro R 1 01:56.618 [ 00:00.412 | 00:04.854 | 00:13.044 | 00:04.854 | 00:12.425| 39
P216122 01:56.964 [ 00:00.345 | 00:05.199 | 00:12.699 | 00:05.199 | 00:12.080 | 28
P216126 01:57.488 [ 00:00.524 | 00:05.724 | 00:12.174| 00:05.724 | 00:11.555| 27
P216198 01:57.669 [ 00:00.180 | 00:05.904 | 00:11.994| 00:05.904 | 00:11.375| 45
P216192 01:57.912 [ 00:00.242 | 00:06.147 | 00:11.751 | 00:06.147| 00:11.132| 40
P216116 01:58.443 [ 00:00.531 | 00:06.679| 00:11.219| 00:06.679 | 00:10.600| 34
MiguelMillan 01:58.980 [ 00:00.536 | 00:07.216| 00:10.682 | 00:07.216 | 00:10.063| 54
P211800 01:58.984 [ 00:00.003 | 00:07.219| 00:10.679 | 00:07.219 | 00:10.060 15
P216150 01:59.787 [ 00:00.803 | 00:08.022 | 00:09.876 | 00:08.022 | 00:09.257| 30
P216174 02:00.430 [ 00:00.643 | 00:08.665| 00:09.232| 00:08.665 | 00:08.613 | 29
P216196 02:00.759 [ 00:00.328 | 00:08.994 | 00:08.904 | 00:08.994 | 00:08.285 11
P216292 02:01.183 [ 00:00.424 | 00:09.418 | 00:08.480 | 00:09.418| 00:07.861| 40
P216155 02:01.234 [ 00:00.051 | 00:09.470 | 00:08.428 | 00:09.470| 00:07.809| 50
P216164 02:01.276 [ 00:00.041 | 00:09.512 | 00:08.386 | 00:09.512| 00:07.767 19
P216123 02:01.421 [ 00:00.144 | 00:09.656 | 00:08.242 | 00:09.656 | 00:07.623 | 38
P216173 02:01.722 { 00:00.301 | 00:09.958 | 00:07.940| 00:09.958 | 00:07.321 35
P216135 02:01.854 [ 00:00.131 | 00:10.089 | 00:07.809 | 00:10.089 | 00:07.190 | 25
P216128 02:02.116 [ 00:00.262 | 00:10.351 | 00:07.547 | 00:10.351 | 00:06.928 | 46
P216131 02:02.262 [ 00:00.145] 00:10.497 | 00:07.401 | 00:10.497 | 00:06.782| 40
P216187 02:02.633 | 00:00.371 | 00:10.869 | 00:07.029 | 00:10.869 | 00:06.410| 45
P216194 02:02.804 | 00:00.170| 00:11.040 | 00:06.858 | 00:11.040 | 00:06.239| 43
P213100 02:03.020 | 00:00.216| 00:11.256| 00:06.642 | 00:11.256 | 00:06.023 | 35
P216162 02:03.258 [ 00:00.238 | 00:11.494 | 00:06.404 | 00:11.494 | 00:05.785| 23
P216197 02:03.285 [ 00:00.026 | 00:11.520 | 00:06.378 | 00:11.520| 00:05.759| 34
ChristianGonzalez 02:04.160 [ 00:00.875 | 00:12.396 | 00:05.502 | 00:12.396 | 00:04.883 | 34
P216181 02:04.816 [ 00:00.656 | 00:13.052| 00:04.846 | 00:13.052| 00:04.227| 54
P216189 02:04.956 [ 00:00.139 | 00:13.191| 00:04.707 | 00:13.191| 00:04.088 | 31
P216160 02:05.011 [ 00:00.055| 00:13.247 | 00:04.651 | 00:13.247 | 00:04.032| 39
P216119 02:05.297 [ 00:00.286 | 00:13.533 | 00:04.365| 00:13.533 | 00:03.746 | 46
P212859 02:05.872 [ 00:00.574 | 00:14.107 | 00:03.791| 00:14.107 | 00:03.172 | 31
P216107 02:05.883 [ 00:00.011 | 00:14.119| 00:03.779 | 00:14.119 | 00:03.160 | 33
P216120 02:06.776 [ 00:00.892 | 00:15.011 | 00:02.887 | 00:15.011 | 00:02.268 | 46
P216146 02:06.919 [ 00:00.143 | 00:15.154 | 00:02.744| 00:15.154 | 00:02.125| 27
P216178 02:07.487 [ 00:00.568 | 00:15.722 | 00:02.176 | 00:15.722 | 00:01.557| 32
P212882 02:08.891 [ 00:01.404 | 00:17.127 | 00:00.771 | 00:17.127 | 00:00.152 | 36
P216102 02:08.930 [ 00:00.038 | 00:17.165| 00:00.733 | 00:17.165 | 00:00.114 | 38
P216176 02:09.460 [ 00:00.529 | 00:17.695| 00:00.203 | 00:17.695| 00:00.415| 51
P216144 02:09.976 [ 00:00.516 | 00:18.212| 00:00.313 | 00:18.212 | 00:00.932 | 22
P216132 02:10.003 [ 00:00.026 | 00:18.239 | 00:00.340 | 00:18.239 | 00:00.959 | 57
P216138 02:10.230 [ 00:00.226 | 00:18.465| 00:00.566 | 00:18.465| 00:01.185| 52
P216169 02:11.102 [ 00:00.872 | 00:19.337 | 00:01.438 | 00:19.337 | 00:02.057 18
P216156 02:11.744 [ 00:00.641 | 00:19.979 | 00:02.080 | 00:19.979 | 00:02.699| 31
P216180 02:12.202 | 00:00.458 | 00:20.438 | 00:02.539| 00:20.438 | 00:03.158| 50
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P216151 02:12.640 [ 00:00.438 | 00:20.876 | 00:02.977 | 00:20.876 | 00:03.596| 32
P216188 02:14.107 [ 00:01.466 | 00:22.343 | 00:04.444 | 00:22.343 | 00:05.063 | 21
Vioque 02:14.381 [ 00:00.273 | 00:22.616| 00:04.717 | 00:22.616 | 00:05.336| 44
P216171 02:14.928 [ 00:00.546 | 00:23.163 | 00:05.264 | 00:23.163 | 00:05.883 | 33
P216175 02:14.989 [ 00:00.061 | 00:23.224 | 00:05.325| 00:23.224| 00:05.944| 30
P216108 02:15.001 [ 00:00.012 | 00:23.237 | 00:05.338 | 00:23.237 | 00:05.957| 44
P216165 02:15.225 [ 00:00.224 | 00:23.461 | 00:05.562 | 00:23.461 | 00:06.181 | 21
P216200 02:15.907 [ 00:00.681 | 00:24.143 [ 00:06.244 | 00:24.143 | 00:06.863 | 43
P216154 02:16.919 [ 00:01.011 | 00:25.154 | 00:07.255| 00:25.154| 00:07.874| 40
P216157 02:17.280 [ 00:00.360 | 00:25.515| 00:07.616| 00:25.515| 00:08.235]| 41
P216137 02:17.318 [ 00:00.038 | 00:25.553 | 00:07.654 | 00:25.553 | 00:08.273| 35
P216105 02:17.408 [ 00:00.089 | 00:25.643 | 00:07.744 | 00:25.643 | 00:08.363| 49
P216158 02:18.114 [ 00:00.706 | 00:26.350 | 00:08.451 | 00:26.350 | 00:09.070 | 44
P216140 02:18.487 [ 00:00.372 | 00:26.722 | 00:08.823 | 00:26.722 | 00:09.442| 44
P216186 02:18.520 [ 00:00.033 | 00:26.756 | 00:08.857 | 00:26.756 | 00:09.476| 41
P216167 02:18.811 [ 00:00.290 | 00:27.046 | 00:09.147 | 00:27.046 | 00:09.766 | 38
P216145 02:18.912 [ 00:00.100 | 00:27.147 | 00:09.248 | 00:27.147 | 00:09.867 | 27
P216106 02:19.221 [ 00:00.309 | 00:27.456 | 00:09.557 | 00:27.456 | 00:10.176 | 26
P216184 02:19.319  00:00.097 | 00:27.554 | 00:09.655| 00:27.554 | 00:10.274| 29
P216177 02:19.589 [ 00:00.270 | 00:27.824 | 00:09.925| 00:27.824 ] 00:10.544| 48
P216191 02:20.210 [ 00:00.621 | 00:28.445| 00:10.546 | 00:28.445| 00:11.165| 45
P216149 02:21.062 [ 00:00.851 | 00:29.297 | 00:11.398 | 00:29.297 | 00:12.017| 45
P216117 02:22.118 [ 00:01.056 | 00:30.353| 00:12.454| 00:30.353 | 00:13.073| 41
P216193 02:22.908 [ 00:00.790 | 00:31.144| 00:13.245| 00:31.144] 00:13.864| 39
P216134 02:23.664 [ 00:00.755| 00:31.899| 00:14.000 | 00:31.899] 00:14.619| 36
P216195 02:23.873 [ 00:00.209 | 00:32.109 | 00:14.210| 00:32.109 | 00:14.829| 37
P216185 02:23.915[ 00:00.041 | 00:32.150| 00:14.251| 00:32.150| 00:14.870| 38
IgnacioGarciagaliana 02:24.598 | 00:00.682 | 00:32.833 | 00:14.934 | 00:32.833 | 00:15.553| 43
P216139 02:31.639 [ 00:07.040 | 00:39.874 | 00:21.975| 00:39.874 | 00:22.594| 47
P216168 02:34.583 [ 00:02.944 | 00:42.818 | 00:24.919| 00:42.818| 00:25.538| 22
P216190 02:41.758 [ 00:07.175| 00:49.993 | 00:32.095 | 00:49.993 | 00:32.714| 36
P216199 02:54.068 [ 00:12.310| 01:02.304 | 00:44.405| 01:02.304 | 00:45.024| 39
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